
Cybele
» normální / zralá / ochablá pleť

» omlazující efekt

» vypnutí a zpevnění pokožky (lifting)

» stimulace tvorby kolagenu

» výživa a obnova kožních buněk

» zesvětlení pigmentových skvrn



PŮSOBENÍ A ÚČINKY
»  regenerace dermálních buněk v hlubších  

vrstvách pokožky

»  obnova elasticity a pevnosti pleti (stimulace  

vlastního kolagenu)

»  zesvětlení pigmentace a eliminace vzniku 

nadměrných pigmentových skvrn 

»  ochrana před TEWL (transepidermální ztrátou 

vlhkosti) prostřednictvím vysokého obsahu pečujících 

olejů a bambuckého másla 

»  hloubková hydratace (díky nízkomolekulární kyselině 

hyaluronové)

»  antioxidační působení (proti volným radikálům 

a stárnutí pleti)

BENEFITY KRÉMU CYBELE
Neobyčejně komplexní působení krému Cybele spočívá 

v tradičně ověřených a pleti prospěšných bylinách 

a složkách v kombinaci s moderními patentovanými 

bioaktivními látkami. Tyto účinky umocňuje 

aromaterapeutická parfemace éterickým olejem benzoe, 

který velice prospívá pleti se sklonem k tvorbě vrásek. 

Obsažené bylinné extrakty navíc podporují uvolnění 

nahromaděného stresu a napětí. 

Cybele v sobě snoubí sílu tradiční 
fytoterapie, moderní biotechnologie 
a aromaterapie, díky nimž poskytuje 
bohatou výživu a dokonalou péči 
zralé pleti se ztrátou pružnosti, 
sklonem k tvorbě vrásek 
a pigmentových skvrn. Napomáhá 
celkové obnově dermálních buněk, 
stimuluje produkci nativního 
(vlastního) kolagenu, a tím znatelně 
zlepšuje elasticitu, pevnost, hydrataci, 
vitalitu a mladistvý vzhled pleti. 
Díky vysokému obsahu synergického 
komplexu bylin a účinných látek 
má protizánětlivé a antioxidační 
účinky. Svým složením a působením 
dle tradiční čínské medicíny náleží 
k elementu Země. Lze jej použít jako 
denní i noční krém.

SILICONE FREE

PARAFINE FREE

VEGAN

100 % NATU
RAL

CLEAN LABEL



AKTIVNÍ INGREDIENCE
BYLINNÝ EXTRAKT

Extrakt synergicky působících bylin 

s protizánětlivými, antibakteriálními, 

vyživujícími, zpevňujícími a zklidňujícími 

účinky. Vyhlazuje drobné jizvičky 

a zesvětluje pigmentové skvrny.  

ALGAKTIV® COLLAGE
(extrakt z Haematococcus  

pluvialis/asthaxantinu a komplex 

stimulačně působících aminokyselin)

»  patentovaná přírodní složka

Obsahuje spermidin, bioaktivní látku 

přirozeně se vyskytující v lidských 

buňkách, jež působí jako tzv. růstový 

faktor v pleti. Stimuluje syntézu vlastního 

kolagenu, čímž pokožce navrací pružnost 

a mladistvý vzhled. Pomáhá udržovat 

hydrataci v pleti. Z hlediska působení se 

jedná o tzv.  „botox like“ složku, jež je ale 

díky svému přírodnímu složení zcela bez 

nežádoucích účinků, přirozeně vyplňuje 

vrásky a vypíná pleť. 

KYSELINA HYALURONOVÁ

Vyskytuje se přirozeně v lidském těle, ale 

její obsah bohužel s věkem klesá. Poskytuje 

a udržuje hloubkovou hydrataci pokožky, 

díky níž se urychlují a umocňují regenerační 

procesy. Zjemňuje vrásky a zmírňuje lehké 

zánětlivé projevy, pomáhá vyhlazovat 

nerovnoměrnou strukturu pleti.

DRAČÍ KREV  

Přírodní pryskyřice stromu Croton 

lechleri má silné antirové, antibakteriální, 

protiplísňové a tonizující účinky, celkově 

chrání pokožku a zvyšuje její pružnost.

KYSELINA JANTAROVÁ

Je přirozenou součástí pleti (Krebsův 

cyklus), kde aktivuje buněčný 

metabolismus. Díky tomu se 

v pokožce urychlují regenerační procesy, 

a je tak odolnější vůči vnějším faktorům, 

čímž se snižuje i tvorba vrásek. 

HUMÁT DRASELNÝ

Huminové látky vznikají při procesu rozkladu 

organických zbytků v půdě. Tvoří součást 

rašeliny. Jedná se o mimořádně bioaktivní 

látky s vysokou sorpční schopností. Zbavují 

pokožku toxinů a zlepšují metabolické 

funkce. Působí proti vzniku zánětů v pleti 

a zpomalují proces stárnutí. 

PUPALKOVÝ OLEJ

Obsahuje vysoké množství kyseliny 

gama-linolenové a dalších esenciálních 

mastných kyselin (vitamin F). Je velmi 

přínosný v péči o pokožku s narušenou 

kožní bariérou a zralou pleť. Redukuje 

stařecké skvrny. 

ÉTERICKÝ OLEJ BENZOE

Svou hřejivou balzamickou vůní 

podporuje medový tón krému Cybele. 

Je vhodný pro zralejší pleť se sklonem 

k vráskám ale i k hormonálnímu akné.



CO JE ENERGY BEAUTY
Celostní, inovativní a vysoce účinná přírodní 

kosmetika. Inspirovaná východní filozofií 

i západní vědou v sobě nese jedinečnou 

energii a sílu, která dokáže ovlivnit nejhlubší 

struktury naší pokožky, dodat potřebnou 

výživu, nastartovat procesy obnovy 

a nastolit přirozenou rovnováhu. 

Principy tradiční čínské medicíny 

v dokonalé harmonii s fytoterapií, 

aromaterapií a moderními 

biotechnologiemi tvoří jedinečný celek 

s klinicky prokázaným a viditelným 

působením.

Energy Beauty přináší ženám dokonalou 

péči v každém věku a cyklu života. 

Jednotlivé produkty a jejich řady 

jsou sestaveny tak, aby se intuitivně 

a jednoduše kombinovaly a svými účinky 

vzájemně podporovaly. Ženy tak o sebe 

mohou láskyplně a efektivně pečovat 

a zároveň mít stále dostatek času na to 

žít a tvořit.

KVALITA NA PRVNÍM MÍSTĚ
»  Garantujeme účinnost: používáme 

pouze nejvyšší vhodné koncentrace 

a široké spektrum účinných látek, 

které zajišťují skutečně viditelný 

a prokazatelný efekt.

»  Řešíme každý detail: všechny 

produkty jsou vyráběny na základě 

vlastních, dlouho vyvíjených 

a ověřených receptur ze surovin, 

které pocházejí od prověřených 

a autentických dodavatelů. 

»  Jsme přírodní: v našich výrobcích 

nenajdete parabeny, SLS, ropné 

deriváty, ftaláty, syntetické vůně ani 

jiné nevhodné či nešetrné látky. 

»  Z přírody čerpáme, a proto ji 
chráníme: naprostá většina našich 

obalů obsahuje přírodní materiály 

šetrné k životnímu prostředí i energii, 

kterou naše výrobky nesou. 

»  Jsme tu pro vás: nabídka produktů je 

pouze začátek. Široká škála seminářů, 

komplexní konzultace, diagnostika 

celého organismu a schopnost řešit 

související zdravotní obtíže jsou tím 

skutečným celostním a udržitelným 

řešením.



Každá žena může být krásná!
VYSOCE FUNKČNÍ CELOSTNÍ KOSMETIKA

» Doplňující péče pro omlazení a rozzáření vaší pleti

Visage oil (odlíčení), Visage water (tonizace, hydratace), Rejuve serum (hloubková revitalizace, lifting)



SLOŽENÍ
Aqua, Extractum Herbarum 1 , Butyrospermum 

Parkii Butter 1 , Prunus Amygdalus Dulcis Oil 1 , 

Glycerin 1–2 , Sorbitan Olivate 1 , Cetearyl  

Alcohol 1 , Cetearyl Olivate 1 , Polyisobutene 1 , 

Plukenetia Volubilis Seed Oil 1 , Argania Spinosa 

Kernel Oil 1 , Caprylyl Glycol 1 , Macadamia 

Ternifolia Seed Oil 1 , Oenothera Biennis Oil 1 , 

Hydrogenated Olive Oil 1 , Cetyl Palmitate 1 , 

Tocopheryl Acetate 2 , Sorbitan Palmitate 1 , 

Xanthan Gum 1 , Olea Europaea Fruit Oil 1 , 

Croton Lechleri Resin 1 , Collagen Amino Acids 1 , 

Propanediol 2 , Haematococcus Pluvialis

Extract 1–3 , Sorbitan Oleate 1 , Glyceryl

Caprylate 1 , Olea Europaea Oil

Unsaponifiables 1 , Hippophae Rhamnoides Fruit 

Oil 1 , Styrax Tonkinensis Resin Extract 1 ,

Phenylpropanol 2 , Sodium Phytate 1 , Alcohol, 

Sodium Hyaluronate 1 , Potassium Humate 1 , 

Succinic Acid 1 .

DOPORUČENÁ APLIKACE
Množství o velikosti hrášku aplikujte ráno anebo 

i večer na dobře očištěnou pleť a jemnou masáží 

zapracujte. Lze použít i na oční okolí. Pro zvýšení 

účinku aplikujte před použitím krému pleťovou 

vodu (Visage water) a poté sérum (Rejuve serum) 

a nechte zaschnout. Cybele je výborný samostatně, 

ale i jako podkladový krém pod make-up.

VHODNÉ KOMBINACE
»  pleť s hyperpigmentací 

Balance water + Rejuve serum/Balance serum/

Visage serum + Cybele 

»  povadlá pleť (ztráta pevnosti) 
Visage water + Rejuve serum + Cybele  

(+ Skin essence night)

»  výživa a ochrana zralé pleti  
Visage water + Visage serum + Cybele  

(+ Skin essence night) 

Uvedené produkty k dostání v průběhu roku 2025.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

*ewg.org/skindeep

bezpečné rizikové

Přírodní index dle EWG*


